 1 無断転載禁止
2023年 12月 吉日
デルタゴンビット SDS-プラス 一部サイズ 仕様変更のご案内
デルタゴンビット SDS－プラスの一部サイズにつきましては、製品性能向上のため仕様を変
更し、順次新仕様への切り替えを実施させていただきます。
今後ともデルタゴンビットをご愛顧賜りますよう、お願いいたします。
【仕様変更】
刃先形状：３枚刃から４枚刃へ変更
ねじ形状：３条ねじから２条ねじへ変更
パッケージ：４枚刃と記載
【対象サイズ・品番】
刃先径
（mm）
品番 JAN コード
全長
（mm）
有効長
(mm)
18.0 DLSDS180 4957462130959  166 100
19.0 DLSDS190 4957462139884  166 100
20.0 DLSDS200 4957462140491  166 100
20.5 DLSDS205 4957462215472  166 100
21.0 DLSDS210 4957462223040  166 100
※品番、JAN コード、価格の変更はありません。